a) durch Stockfleck unleserlich.

Unpubliziert. Giottos Sohn, der Prior Francesco, geniefSt Einkiinfte, die ein Jahr zuvor an seinen
Bruder und demnach auch Amrsvorginger, den Prior Bondone, gegangen waren (I a 70).

Vespignano (Mugello), 12. November 1329
(ASE, NA 7872, 81v) Francesco di Buoninsegna
(marginal: /... /%)

Prior Francesco vermieter Vannimus Ughuerting und seinem Sohn Bartolus ein Haus samt Zubehér.

Item die et loco coram dictis testibus subscriptis.

Discretus vir dominus prior Francischus ecclesie sancti Martini de Vispignano pro se
ipso et dicta ecclesia et successores dicte ecclesie locavit et concessit ad afficcum Vannino
quondam Ughuettini de Laselva et Bartolo eius filio, qui nunc moratur Montendomini,
quandam domum cum terra, vinea et podere positam in [...] populi sancti Martini de
Vispingnano cum omnibus suis confinibus.
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a) durch Stockfleck unleserlich

Unpubliziert. Giottos Sohn Francesco vermehrrt als NutznieBer des Kirchengutes von S. Martino
seine Einkiinfre,

Vespignano (Mugello), 5. Januar 1330
(ASFE, NA 7872, 84v) Francesco di Buoninsegna
(marginal: Facta est et redduta dicto Guccio)

Die Briider Jacobus und Francischus quondam Pieri Forensis de Vispignano als Hauprschuldner und
Sambene Vani de Colle als Biirgen (fideiussores) verpBichten sich, Guecius Lotti de Vespignano cin
Darlehen von acht Goldfloren binnen sechs Monaten zuriickzuzahlen.

Item die quinto ianuarii, actum in domo Guccii de Vispignano presentibus testibus Martino
Berti dicti loci et Nicchola quondam Giotti pictori de populo sancte marie novelle ad hoc
vocatis et rogatis subscriptis.

Jacobus et Francischus fratres et filii quondam Pieri Forensis de Vispignano ut principales
et quilibet eorum precibus et mandato Sambene quondam Vani de Colle, qui nunc moratur
in burgo Vispignani fideiussor pro eis ex causa mutuationis dare promiserunt Guccio Lotri
de Vispignano hinc ad sex menses proxime venturos otto florenos auri bonos, puros et legales
ad rectam conventionem communis Florentie [sub] pena dupli dicti debiti et cetera et
precepi guarentigiam.

Unpubliziert. Giottos Sohn Nicola trite als Zeuge auf. Giotto selbst wird als verstorben bezeich-
net. Das mag mit seiner dauerhaften Abwesenheit durch den Aufenthalt in Neapel zu tun haben.
Deutlich ist, daf der Notar wenig Uberblick iiber die Verhilmisse seiner Klienten hatte.

Vespignano (Mugello), 20. Januar 1330
(ASF, NA 7872, 86r) Francesco di Buoninsegna
(marginal: Tengne et Profeta de fine facta)

Prior Franchischus filius Giorti als Bevollmichtigter seines Vaters erklirt dessen Anspriiche von drei
Lire jihrlich aus der Verpachtung cines Haines und Kastanienwaldes gegeniiber den Pachtern,
den Briidern Téngna und lustus, auch Profeta genannt, Sohnen des Torus de Colle, fiir befriedigt.

Item die vigesimo mensis ianuarii, actum in burgo Vispingnani presentibus testibus
Bencinieni quondam Lonci dicti loci et Bambino quondam Mazzini dicti loci ad hoc
rogatis subscriptis.
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Prior Francischus filius Giotti populi sancte Marie novelle de Florentia procurator dicti
Giorti, ut constat in publico instrumento dicte procurationis facto manu ser Fei Lapi de
~Florentia notarii, procuratorio nomine pro dicto Giotti [!] fecit finem et refutationem et
pactum de non ulterius aliquid petendo Tengna et lusto et Profeta vocatus [!], fratres et filii
quondam Tori de Colle curie Molezzano de quodam affictus [!] unius boschi et castangneri,
quos acceperint affictu a dicto Giotto pro pretio librarum trium omni anno, ut constat in
publico instrumento dicti affictus facto manu ser Bartoli Pagani de Molezzano notarii, quam
finem promisit ut procurator procuratorio nomine pro dicto Giotto contra non facere vel
—venire actione dicti affictus pena dupli dicti afhctus er cetera et refactione damnorum et
~expensarum et cetera obligans er cetera remirtens et cetera quibus precepi guarentigiam.

Unpubliziert. Giottos Sohn, der Prior Francesco, handelt in ciner Pachrangelegenheit als Vertreter
seines Vaters. Der Text der Urkunde ist nicht nur grammatikalisch voller Defekte, sondern auch
inhaltlich unklar, insofern die Pichter nicht, wie man bei einer ersten Lektiire denke, drei, son-
dern nur zwei Briider sind. Das geht aus einer Urkunde des Notars Filippo di Cantucci von 1334
hervor (1 a 105): Statt Tegna et lustus et Profeta vocarus miifie es heillen Tegna et lustus vocatus Pro-

feta.

Vespignano (Mugello), 22. Januar 1330 [ a8
(ASE, NA 7872, 86r) Francesco di Buoninsegna
(marginal: Bencenni de actione [.... [ <Facta est et redduta dicto Bencenni>)

Stmone Dolce iibertrigt einem Sohn des Zendus seine von seinem Vater ererbren Forderungen iiber
40 Lire und elf szariz Korn gegen Tottus Jaccob.

ltem die vigesimo secundo mensis ianuarii, actum in domo mei Franchi notarii de
Vispingnano. Chele quondam Cini dicti loci, Nicchola quondam Giotti populi sancte
Marie novelle de Florentia, Bencineni Lonci subscriptis.

Simone quondam Dolce Meche de burgo ad sanctum Laurentium de Mucello ut heredes
[!] in solidum dicti quondam Dolce ante pretii solutionem vendidir, cessit et mandavit [...]*
quondam Tendi de Pesciola et eius heredibus et cui concesserit [...]# videlicet de [...]#
librarum quadraginta florenorum parvorum et undecim sistariorum grani ad starium
Florentinum, quod Tottus filius Jaccobi de Pesciola populi sancti Martini de Vispingnano
principalis Gianni quondam Pini [...]# Foresinus quondam Benvenuti dicti loci et populi et
Vanni quondam Venl...]* populi fideiussores promiserunt dicto Dolce, ut constat
manuscripto dicti debiti ser Benvenuti Falconis notarii et cetera super omnia |[...]%